
Rawa Mazowiecka, dn. 25.09.201S r

Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Pan Józef Matysiak

Starosta Powiatu Rawskiego

Interpelacja

Szanowny Panie Starosto,

W związku ze swoimi zastrzeżeniami do dokumentu zatytułowanym „Sprawozdanie z 
działalności za 2014 rok AMG Centrum Medyczne Oddział w Rawie Mazowieckie]’, który był omawiany 
na ostatniej, XI sesji Rady Powiatu Rawskiego w dniu 28.08.2015 roku oraz brakiem 
satysfakcjonującej odpowiedzi na zadane pytania proszę o 
pisemną odpowiedź na poniższe pytania:

1. Przez kogo został sporządzony powyższy dokument?
2. Kiedy dokument został sporządzony?
3. Czy dokument ten został zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Rawskiego?

Pragnę zwrócić uwagę iż zawarte w art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości regulacje stanowią, że 
sprawozdanie finansowe podpisuje osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych, i 
kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie, tego 
organu. W przypadku spółki jawnej, która jest spółką osobową, sprawozdanie takie powinni podpisać 
wszyscy wspólnicy, jako że są obowiązani do prowadzenia spraw spółki.
W związku z powyższym zwracam się o udostępnienie Sprawozdania finansowego, w pełnym 
znaczeniu tego słowa, spełniającego wszystkie , wymogi formalne.

Z poważaniem

Adrian Galach
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Rawa Mazowiecka, dn. 29.09.2015

Adrian Galach
Radny Powiatu Rawskiego

Pan Józef Matysiak 
Starosta Powiatu Rawskiego

Sprostowanie do interpelacji

Szanowny Panie Starosto.

W nawiązaniu do interpelacji, złożonej dnia 25.09.2015 r. dotyczącej „sprawozdania" 
finansowego rawskiego szpitala za rok 2014 pragną dokonać sprostowania, że chodzi o dokument 
zatytułowany - „Sprawozdanie z działalności szpitala im. Świętego Ducha w Rawie Mazowieckiej za 
rok 2014 oraz 1 kw. 2015 r." a nie jak błędnie napisałem w interpelacji: „Sprawozdanie z działalności 
za rok 2014 AMG Centrum Medyczne Oddział w Rawie Mazowieckiej".

Z poważaniem

Adrian Galach

TWO POWIATOWE 
Mazowieckiej



K A D A P O W L. .
w Rawie Mazowieuc,^ 

P!ac Wolności 1
96-200 Rawa Mszowieęka

Rawa Mazowiecka, dnia 30.09.2015 r.

Zarząd Powiatu Rawskiego

R.0003.11.2015.TG

W załączeniu przekazuję interpelację (i sprostowanie do niej) radnego Adriana 
Galacha złożoną w dniu 25 września 2015 r., dotyczącą sprawozdania z działalności 
szpitala im. Świętego Ducha w Rawie Mazowieckiej za rok 2014 oraz 1 kw. 2015 r.

Do wiadomości:
Radny Adrian Galach



zarząd powiatu 
w Rawie Mazowieckiej 

oi^c Wolności 1m sowiecka
Pan
Adrian Galach
Radny
Rady Powiatu Rawskiego

Nasz znak; WPS.II.0003.2.2015.UP Data: 2015.10.08

Dotyczy: odpowiedź na interpelację

W odpowiedzi na pytania zawarte w interpelacji informuję że:

1. Sprawozdanie z działalności szpitala im. Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej za rok 

2014 oraz i I kw. 2015 roku nie jest sporządzone w oparciu o ustawę 

o rachunkowości, a zatem nie wymagany jest podpis osoby sporządzającej. 

Natomiast sprawozdanie podpisane jest przez V-ce Prezesa Zarządu Spółki AMG 

Centrum Medyczne Sp. z o.o. Pana Macieja Zabelskiego.

2. Dokument został sporządzony 26 sierpnia 2015 roku.

3. Zarząd Powiatu Rawskiego nie jest organem uprawnionym do zatwierdzania 

sprawozdań sporządzonych przez Spółkę. Zatwierdzają je organy Spółki, zgodnie 

z kompetencjami określonymi w umowie spółki lub wynikającymi z przepisów prawa. 

Zarząd Powiatu Rawskiego zapoznaje się jedynie z ich treścią na podstawie 

postanowień umowy dzierżawy, a nie powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa.

4. Sprawozdanie finansowe Spółki AMG Centrum Medyczne Sp. z o.o. Oddział 

w Rawie Mazowieckiej za 2014 rok opatrzone podpisami znajduje się 

w Wydziale Polityki Społecznej Oddział Zdrowia i Spraw Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, ul. Kościuszki 5, pok.104.


